

Sosnowiec, dnia 7 października 2022 roku

Oznaczenie zamówienia: 117/2022/IT/KP

Do wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „DOSTARCZENIE SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO”

**WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
(PODSTAWA: § 17 UST. 8, 10 I 11 REGULAMINU UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ SEKTOROWYCH)**

W związku z otrzymaniem w dniu 6 października br. wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), przekazuję treść zapytań oraz wyjaśniam:

**ZAPYTANIE 1:** „Czy dopuszczą Państwo model posiadający jedną kość ram o pojemności 16gb, pozostawiając przy tym jeden wolny slot pod przyszłą rozbudowę? Funkcjonalnie osiągniemy to samo, a będzie to miało korzystny wpływ na końcową cenę zestawu.”

**ODPOWIEDŹ dot. zapytania 1:** Zamawiający zmienia treść pkt 1.1. Rozdziału 3 SWZ, poprzez wykreślenie w wierszu dotyczącym parametru <Pamięć RAM> wyrażen: „16 GB (2x8GB) Pamięci pracujące w trybie Dual Channel Możliwość rozbudowy do 64 GB 4 złącza DIMM, z czego dwa gniazda muszą pozostać wolne” i wpisanie w to miejsce treści w brzmieniu: „16 GB Możliwość rozbudowy do 64 GB 2 złącza DIMM, z czego jedno gniazdo musi pozostać wolne”

**ZAPYTANIE 2:** „Czy dopuszczą Państwo model posiadający jedno złącze PCIe x 16 oraz jedno złącze PCIe x1? Proszę swoją motywujemy lepszą dostępnością dla tego typu rozwiązań.”

**ODPOWIEDŹ dot. zapytania 2:** Zamawiający zmienia treść pkt 1.1. Rozdziału 3 SWZ, poprzez wykreślenie w wierszu dotyczącym parametru <Płyta główna> wyrażenia: „1 złącze PCI Express w jednym z wariantów: x4, x8, x16” i wpisanie w to miejsce treści w brzmieniu: „1 złącze PCI Express w jednym z wariantów: x1, x4, x8, x16”

**ZAPYTANIE 3:** „Czy dopuszczą Państwo model posiadający 8 portów USB (4 z przodu, 4 z tyłu obudowy), w tym 4 porty typu USB 3.2?”

**ZAPYTANIE 4:** „Czy dopuszczą Państwo model posiadający jedno złącze HDMI oraz jedno złącze DisplayPort (rezygnując z 1 x DisplayPort oraz 1 x VGA)? Wyższy jakościowo port HDMI z powodzeniem zastąpi porty DP oraz VGA. Tutaj również motywujemy to lepszą dostępnością, a tym samym ceną dla takiej konfiguracji”

**ODPOWIEDŹ dot. zapytania 3 i 4:** Zamawiający zmienia treść pkt 1.1. Rozdziału 3 SWZ, poprzez wykreślenie w wierszu dotyczącym parametru <Porty I/O> wyrażenia:

- o „10x USB w tym min. 3 porty USB 3.0 (z czego min. 3 porty z przodu obudowy)” i wpisanie w to miejsce treści w brzmieniu: „8x USB w tym min. 3 porty USB 3.0 lub wyższe (z czego min. 3 porty z przodu obudowy)”
- o „2x DisplayPort” i wpisanie w to miejsce treści w brzmieniu: „1x DisplayPort”
- o „1x VGA (D-Sub)” i wpisanie w to miejsce treści w brzmieniu: „1x HDMI”

**ZAPYTANIE 5:** „Czy dopuszczą Państwo model bez portu szeregowego, tj. RS-232? Przy urządzeniach biurowych wydaje się on być zbędny.”

**ODPOWIEDŹ dot. zapytania 5:** Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy pkt 1.1. Rozdziału 3 SWZ w zakresie wymogu zaoferowania komputera wyposażonego w jeden port RS-232; jednocześnie zamawiający wyjaśnia, iż spełnienie przedmiotowego wymagania może nastąpić poprzez zaoferowanie dodatkowo adaptera USB-RS232.

**ZAPYTANIE 6:** „1 wewnętrzna zatoka 3.5 cala z kompletem montażowym, zewnętrzna zatoka 2.5 cala z kompletem montażowym”. Proszę o potwierdzenie, że dopuszczony jest model posiadający możliwość montażu jednego dysku 3.5 cala lub jednego dysku 2.5 cala”

**ODPOWIEDŹ dot. zapytania 6:** Zamawiający zmienia treść pkt 1.1. Rozdziału 3 SWZ, poprzez wykreślenie w wierszu dotyczącym parametru <Obudowa, zasilacz> wyrażen: „1 wewnętrzna zatoka 3,5 cala z kompletem montażowym (sanki) Wewnętrzna zatoka 2,5 cala z kompletem montażowym (sanki)” i wpisanie w to miejsce treści w brzmieniu: „1 wewnętrzna zatoka 3,5 cala z kompletem montażowym (sanki) lub Wewnętrzna zatoka 2,5 cala z kompletem montażowym (sanki)”

---

Na mocy § 17 ust. 11 regulaminu, zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, gdzie:

**Termin składania ofert ustala się na dzień 14 października 2022 roku, do godz. 10:45**

**Termin otwarcia ofert ustala się na dzień 14 października 2022 roku, o godz. 10:50**

Jednocześnie zmianie ulegają terminy zawarte w SWZ, tj.:

- Rozdział 8 pkt 1 – z 09.12.2022r. – na 12.12.2022r.
- Rozdział 10 pkt 1 – z 11.10.2022r. godz. 8:45 – na 14.10.2022r. godz. 10:45
- Rozdział 11 pkt 1 – z 11.10.2022r. godz. 8:50 – na 14.10.2022r. godz. 10:50

---

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany SWZ stają się wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SWZ, udostępnionej przez zamawiającego w nin. postępowaniu; wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia powyższych zmian w składanych ofertach.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Kopczyński

